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ALPPISALVOS OY:N VEISTOKOULUTUS 10.–14.12 ja 17.–21.12 
NYKYAIKAINEN SEINÄNVEISTO – hirrenvalinta, kiilautuvat 
salvokset ja D-hirsi 
 

Sisältö: 

Koulutus on tarkoitettu sekä aloitteleville että jo ammatissaan toimiville veistäjille. Se 
kestää kaksi viikkoa, jolloin ensimmäisen viikon pääpainopiste on seinänveiston 
perusasioissa kiilautuvilla salvoksilla ja laskennallisen hirrenvalintasäännön 
perusteissa. 
Toisen viikon pääpainopistealueet ovat D-hirren erikoisuudet, alivaraus ja 
suunnitelmallisuus hirrenveistossa. Toisella viikolla perehdytään 
hirrenvalintasääntöön syvemmin. Opettelemme laskennallisen hirrenvalinnan 
hyödyntämistä käytännössä ja harjoittelemme varvien suunnittelua ja kehikon oikeaa 
aloitusta. Lyhyt katsaus välipohja – ja kattorakenteisiin kuuluvat myös tämän viikon 
aihepiireihin.  

Koulutusprojektit: 

Koulutusprojektina on yllä olevan kuvan mukainen laavu D- ja pyöröhirrestä satula- ja 
sulkanurkalla. Laavu tehdään kahdessa osassa niin, että jokainen oppilas saa riittävästi 
harjoittelumahdollisuuksia. Lisäksi aloitamme suuremman ja haasteellisemman 
saunakehikon, joka tarjoaa hyvät mahdollisuudet opettaa kehikon aloituksen ja 
suunnitelmallisuuden merkitystä. Koulutuksemme painottuvat käytännön harjoitteluun.  

Koulutuspäivän  

Kurssipäivä alkaa yleensä 2-3-tunnin teorialla, jolloin käydään kentällä päivän aikana 
tulevat asiat läpi. Laatimamme kirjallisuus auttaa muistamaan ja syventämään opittua. 
Osallistujat saavat kirjallisen opintomateriaalin lisäksi lukuisia työpiirustuksia. Cadwork 
piirustusohjelman avulla voimme koulutuksen aikana, jo seuraavalle koulutuspäivälle, 
tuottaa oppimista tukevia, päivän työhön liittyviä kuvia.  

Koulutuksen tavoitteena on, että osallistuja: 

 omaksuu R. Chambersin perussäännön hirrenvalinnasta ja oppi sovelluksia 
 tietää vastauksen kysymykseen: "Mikä hirsi seuraavaksi?" Koulutuksen aikana 

omaksuttu hirrenvalintakaava helpottaa hirrenvalintaa. 
 ymmärtää suunnittelun merkityksen hirsirakentamisessa 

(mitä voi ja pitää ajatella jo ennen puun hankinta)  
 osaa itse tehdä ja tulkita hirsilista (tietää eri vaihtoehtoja) 
 ymmärtää, mitkä asiat vaikuttavat seuraavan hirren valintaa ja osa tehdä ja tulkita 

hirsilistaa 
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 osaa arvioida hirsivarvin nousun ja suunnitella kehikon nousun etukäteen  
(osaa sijoittaa rakennuksen tärkeät erikoiskohdat kuten aukkojen yläreunat, 
välipohjarakenne, kattorakenne)  

 tietää kehikon aloittamiseen vaikuttavat asiat ja osaa mitoittaa ensimmäisen varvin 
oikein: alku hyvin - kaikki hyviin! 

 tietää miten ulko- ja väliseinien korkeutta seurataan hirrenvalinnan yhteydessä 
 osaa mitoittaa ja toteuttaa satula- ja sulkanurkan itsenäisesti 
 tuntee D-hirren ja sen erikoisuudet 
 tietää ainakin yhden toimivan tavan valmistella aukot ikkunan tai oven asianmukaista 

asennusta varten 
 tuntee välipohja- ja kattorakenteen osat, niiden mahdollisuudet ja rajoitukset 
 tutustuu työkalujen huoltoon ja erityisesti teroittamiseen  
 kiinnostuu ja innostuu hirrenvalintaan, pohjavarven laskentaan ja yleisesti 

suunnitelmallisuuteen hirsirakentamisessa! 

 
Koulutuksen hinta ja ilmoittautuminen 
Koulutuksen hinta määräytyy osallistujien lukumäärän mukaan, edellyttäen että molemmat 
koulutusviikot voidaan toteuttaa:  
 
  6 osallistujaa 8 osallistujaa  10 osallistujaa 
viikko 1 555€/oppilas 525€/ oppilas 495€/oppilas 
viikko 2 495€/oppilas 465€/ oppilas 430€/oppilas 
 

Koulutuksen hinta sisältää arvonlisäveron 23 % 
 

Koulutukseen hyväksytään korkeintaan 10 osallistujaa ja se järjestetään, kun osallistujia on 
vähintään kuusi. Sitova ilmoittautuminen koulutuksen käy joko sähköpostilla 
info@alppisalvos.fi, nettilomakkeellamme tai puhelimitse 040 577 28 70 viimeistään 
30.11.2012. Ilmoittautuessaan asiakas hyväksyy alla olevat yleiset toimitusehdot.  
 

Yleiset toimitusehdot  
Koulutukseen otetaan ja se järjestetään koulutusesitteessä mainitulla osallistujamäärällä.  
 
Jos kurssin alkuun on yli neljä viikkoa, maksetaan ensin varausmaksu (100€), jota ei 
palauteta, mikäli asiakas peruuttaa kurssipaikkansa. Jos kurssin alkuun on vähemmän kuin 
neljä viikkoa, laskutetaan koko kurssimaksu kerralla. Maksun voi suorittaa useammassa erässä. 
Jos asiakas peruu koulutukseen, palautetaan koulutusmaksusta osallistujalle seuraavasti: 

 Peruminen 27–15 päivää ennen koulutuksen alkamisajankohtaa palautus 35 % maksusta 
 Peruminen 14-7 päivää ennen koulutuksen alkamisajankohtaa palautus 25 % maksusta 
 Peruminen 7-0 päivää ennen koulutuksen alkamisajankohtaa palautus 0 % maksusta 

 
Jos koulutusta ei voida järjestää kouluttajan toimesta, ilmoitetaan siitä asiakkaalle viimeistään 
viikkoa ennen koulutuksen alkamisajankohtaa. Koulutusmaksu palautetaan asiakkaalle 
kokonaisuudessaan.  
 

Varusteet: 
Osallistujan on tuotava mukanaan moottorisaha sekä henkilökohtaiset suojavarusteet; 
viiltosuojahousut, turvakengät, kypärän, kasvo- ja kuulosuojaimet ja käsineet. Käytännön 
harjoittelupaikka on ulkona, suojakatoksen alla. Osallistujien on syytä varautua erilaisiin 
sääolosuhteisiin sopivalla varustuksella. On suositeltavaa että osallistujat tuovat tullessaan 
omia käsityökalujaan. 
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Työturvallisuus: koulutukseen aikana käymme läpi tärkeimmät veistotyöhön liittyvät 
työturvallisuusasiat.  
 

Vakuutus 
Osallistujalla tulee olla voimassa oleva tapaturmavakuutus. Koulutuksen järjestäjällä on 
toiminnan vastuuvakuutus, joka kattaa kouluttajan toimesta aiheutuneet vahingot.  
 

Majoitus ja ruokailu:  
Osallistujat voivat majoittua ja ruokailla Alppisalvos Oy:n Salvoskievarissa. 
Majoitustilamme sijaitsevat veistokentän välittömässä läheisyydessä. 
 
Ryhmämajoitus sis. lounaan: 150€/5 pv sis. alv 9% (majoitus) ja 13% (ruokailu) 
Ryhmämajoitus ilman ruokailua: 100€/5 pv sis. alv 9% 
 
Ruokailut tarjotaan kaikkien koulutukseen osallistujien sitä toivoessa. Majoituspaikan 
yhteydessä on keittiönurkkaus, jossa on mahdollisuus ruuanlaittoon. 
Majoitus tapahtuu tilavassa makuusalissa ja maksuun sisältyvät liinavaatteet ja pyyhe. 
Osallistujien käytettävissä on myös viihtyisä aula takkoineen sekä suihku- ja wc-tilat. 
 
Järjestäjänä pidätämme oikeuden muutoksiin.  
 

  


